DERNEK BIiLGILERI

KIBRIS TURK HALK DANSLARI FEDERASYONU
DERNEK BiLGI FORMU

DERNEK ADI : AKDOGAN KULTUR SANAT VE SPOR DERNEGI

DERNEK BASKANI: ILMIYE AVEZER CINARLILI

DERNEK BASKAN GOKNUR ASIiL

YARDIMCISI:

ADRESi :

ILETiSIM NUMARALARI
e TELNO: 0533 8348853 / 0533 8621709 / 0533 877 4116
e CEP NO:

E-POSTA ADRESLERI

SOSYAL MEDYA LINKLERI:

e WEBSITESI

e FACEBOOK https://www.facebook.com/share/16AnpK2S9r/?mibextid=wwXIfr
e INSTAGRAM https://www.instagram.com/aksad_official?igsh=aXd3dDIsZHJ3cjMx
e DIGER

YONETIM KURULU UYELERI

TOPLAM YK UYE SAYISI

ADI - SOYADI GOREViI
1. | ILMIYE AVEZER CINARLILI BASKAN
2. | GOKNUR ASIL ASBASKAN
3. | AKIN YUCELEN GENEL SEKRETER
4. | HASAN CAKAR MALI ISLER SORUMLUSU
5. | SULEYMAN KUTLU KULTUR VE SANAT SORUMLUSU
6. | PEMBE AVEZER KULTUR VE SANAT SOR. YRD.
7. | KARDELEN HAVUTCU KULTUR VE SANAT SOR. YRD.
8. | ADILE OZBILGILI YIGIT EGITIM VE SOSYAL FAALIYETLER SOR.
9. | FATOS TEZKAN EGITIM VE SOSYAL FAALIYETLER SOR.
10. | SERDAR AGDAC VE KADRIYE TEZKAN | YEDEK UYE
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DERNEK TARIHCESI

Akdogan Kiiltiir Sanat ve Spor Dernegi, 2017 yilinda kiiltiirel degerleri yasatmak, sanati
ve sporu toplumun her kesimine yaymak amaciyla kurulmustur. Kurulusundan bu yana;
ozellikle halk oyunlari, sosyal sorumluluk projeleri ve genglere yonelik etkinliklerle
dikkat ceken dernegimiz, faaliyet alanini her gegen yil genisletmisgtir.

Halk danslari ekibimiz, yurt icindeki basarilarinin yani sira iilkemizi yurt diginda da
basariyla temsil ederek gurur kaynagimiz olmustur. Bununla birlikte, futbol, resim ve
seramik atdlyeleri, cocuk korosu ve tiyatro ¢alismalari gibi farkli sanat ve spor
branglarinda diizenli etkinlikler yiiritiilmektedir.

Toplumun her kesimini kapsayan ve gonilliliik esasina dayanan yapisiyla Akdogan
Kiiltiir Sanat ve Spor Dernegi, gegcmisinden aldigi1 ilhamla gelecege emin adimlarla
yiirimeye devam etmektedir.
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EGITMENLER

| TOPLAM EGITMEN SAYISI | 2 Kisi
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EGITMEN ADI - SOYADI CALISTIRDIGI EKiP ADI
1. | KADRIYE TEZKAN AKSAD MINiK,KUCUK,GENC VE KADINLAR
2. | SULEYMAN KUTLU AKSAD MINIK,KUCUK,GENC VE KADINLAR
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.

EKIPLER

TOPLAM EKiP SAYISI

EKiP ADI — SOYADI YAS ARALIGI DANSCI SAYISI
1. | AKAD MINiK GRUP 4-6 YAS 4
2. AKSAD KUCUK GRUP 7- 12 YAS 14
3. AKSAD GENC GRUP 14- 25 YAS 15
4, AKSAD MASTER KADINLAR GRUP 30- 60 YAS 13
5.
6.
7.
8.
9.
10.

EKiP DANSCILARI

EKiP ADI

GENC VE MASTER KADINLAR

EKiP DANSCI SAYISI

Dansci isim-soyisimlerini asadida ki tabloya giriniz. Sayi artirilabilir.

1. iLMIYE CINARLILI

11.MERIC AKTAS

21.ARAL EVGINEL

2. GOKNUR ASiL

12.DILEK KORKMAZ SAKIN

22.ENVER TEZKAN

3.ADILE YiGiT

13.KARDELEN HAVUTCU

23.AHMET CETREZ

4.PEMBE AVEZER

14.SANSER KORUTURK

24 AHMET OZANALP

5.YASEMIN YAZGI

15.HAVIN TEZKAN

25.HUSEYiN GURASLAN

6.GULDANE ALPARSLAN

16.TANSEL ASiL

26.HASAN E. KUTLU

7.HACER KAHYA

17.ELA AKSAKALLI

27.CUNEYT DOGU

8.CIGDEM AKTAS 18.HAYAL BULUTOGLU 28.
9.ELVAN SERIFOGLU 19.SONAY NASIR 29.
10.JALE UCOKKA 20.SEMIN CAKAR 30.
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RESIMLER

Resim Dosyalarini ek olarak ve varsa linklerini paylasabilirsiniz.

Resim Linki Resimdeki Ekip

Cekilen yer ve
yili
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VIiDEOLAR

Video Dosyalarini ek olarak ve varsa linklerini paylasabilirsiniz.

Video Linki Performansi
Sergileyen Ekip

Gosteri Yapilan
Yer ve Yili
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